[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          от 05.03.2024
                                                                                  № 20-р
                                                       хутор  Гречаная Балка

О передаче  муниципального имущества

           В соответствии  с Федеральным законом от 06  октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Куйбышевского сельского поселения Калининского района, утвержденного решением Совета Куйбышевского сельского поселения Калининского района от 23.07.2020 года № 46, в соответствии со ст.62, ст.63  Устава Куйбышевского сельского поселения Калининского района:

      1. Администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского  района  закрепить в хозяйственное ведение Муниципальному бюджетному учреждению – Грекинской ЦКС имущество,  согласно приложения.
      2. Контроль  за  выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                               В.В. Смоленский
                                                                                        Приложение
                                                                       к распоряжению  администрации

                                                                             Куйбышевского сельского

                                                                       поселения Калининского района

от  05.03.2024  №  20-р
Акт приема-передачи

муниципального имущества  в хозяйственное ведение
муниципального бюджетного учреждения
Грекинской ЦКС

         ____ ______ 2024 года                                                           х. Гречаная Балка

    Настоящий акт составлен  в том, что администрация Куйбышевского сельского поселения Калининского района  в лице главы В.В. Смоленского  передает, а  Муниципальное бюджетное учреждение – Грекинская ЦКС  в лице директора С.П. Беловой принимает в хозяйственное ведение следующее имущество:
	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Ед. измерения
	Кол-во
	Цена(руб.)
	Сумма(руб)

	1

	1101360901
	Стол
	шт.
	1
	335,31
	335,31

	2
	1101360902
	Стол
	шт.
	1
	335,31
	335,31

	3
	1101360903
	Шкаф книжный
	шт.
	1
	855,74
	855,74

	4
	1101360904
	Шкаф книжный
	шт.
	1
	855,74
	855,74

	5
	110134738
	Принтер
	шт.
	1
	7380,00
	7380,00

	ИТОГО:

	9762,10

Передал:                                                            Принял:
Глава Куйбышевского сельского                   Директор Муниципального
поселения Калининского района                   бюджетного учреждения
                                                                           Грекинская ЦКС

____________    В.В. Смоленский                    _______________ С.П. Белова